



ינואר 2024

שלום לכולם.ן.

גם החודש היינו כולנו מרותקים לאירועי המלחמה בעזה ובגבול הצפון ודואגים ל-136 החטופים והחטופות הנמצאים בידי החמאס בעזה כבר 100 ימים ולחיילנו בכל החזיתות. .

בכל זאת אנחנו מנסים לשמור על שיגרה בניהול הארגון ולהמשיך ביחד עם שותפנו בתנועה למען הפסיכולוגיה הציבורית במסגרת הפורום הארגוני את המאבק על השכר, תנאי העבודה ומפתחות התקינה והתמריצים בפסיכולוגיה הציבורית. במהלך החודש האחרון לקחנו חלק בישיבות הוועדות השונות בכנסת: בריאות, בריאות וחינוך, חוץ ובטחון. תודות לעבודה המאומצת של צוות כנסת ושל חברי פורום היו"רים מול חברי כנסת לפני הוועדות, זכינו לתמיכה מקיר אל קיר בכלל דרישותינו. בנוסף נשמעה התנגדותנו לחלקים בתוכנית משרד הבריאות העוסקים בהכנסת אנשים לא מקצועיים לתחום הטיפול כחלק מפתרון הבעיה. בימים הקרובים מתוכננת פגישה של פורום היו"רים עם מר חיים ביבס יו"ר המרכז לשלטון מקומי וסגנו מר בני ביטון ראש עיריית דימונה.

בעקבות הדרת הפסיכולוגים החינוכיים והמתמחים במשרד הבריאות מתכנית המענקים לפסיכולוגים, נפגשנו נציג הפורום למען הפסיכולוגיה הציבורית עם שר החינוך יואב קיש, המנכ"ל וראשי אגף פסיכולוגיה במשרד בדרישה שהסדר המענקים יוכל על כלל הפסיכולוגים. שר חינוך התחייב לפעול באופן מידי לשינוי הדברים.

בימים אלה לקראת דיוני השכר אנו מפיצים אל מקבלי ההחלטות מסמכים המפרטים את הנתונים וההמלצות לשיקום מערך הפסיכולוגיה הציבורית שהפורום בנה ביחד עם חברת תארא ליעוץ אסטרטגי.

בעניין אחר, אנחנו שמחים לבשר כי בשעה טובה הוועד המרכזי חזר לעבוד בהרכב מלא של כל נציגי החטיבות. והם/ן (לפי גודל החטיבות):

**נציגי החטיבה החינוכית:**

ד"ר שרונה מי-טל

נעמי יפה עייני

אלון נוימן

**נציגי החטיבה הקלינית:**

זוהרה סילמן

אורי גולדשטיין

אור בורשטיין

**נציגת החטיבה ההתפתחותית:**

נועה פורת חיים

**נציגת החטיבה השיקומית:**

דניאל לוי

**נציג החטיבה הרפואית:**

דוד מעוז ישראל

**נציגת החטיבה תעסוקתית-ארגונית-חברתית:**

אורלי צדוק לויתן



בשבוע שעבר קיימנו ישיבה תקופתית של פורים יו"רי חטיבות בהפ"י. שהתמקדה בעדכון בנעשה בחטיבות ובאיתור נושאים חשובים לכל חטיבה לעסוק בהם.

מעדכן שהשבוע אנו משיקים את אינדקס הפסיכולוגים. ות שלנו לציבור הרחב. אנחנו מזמינים את מי שעדיין לא הספיק, מלאו את הפרופיל האישי שלכם. הדבר יתרום ליעילות המיונים וכך נוכל לסייע לציבור לקבל מאגר מידע אמין שכולל רק פסיכולוגים ופסיכולוגיות מורשים.

השבוע הסתיים מחזור נוסף של הקורס "פיתוח קליניקה לפסיכולוגים" לחברי הפ"י בשיתוף עם מעו"ף. המשובים היו מצוינים, לכן אנו שוקלים תכנון של מחזור נוסף.

אנחנו בהסתדרות הפסיכולוגים ממשיכים לכאוב ולחבק את משפחות הנופלים והנרצחים, מייחלים לשובם במהרה של כל החטופים הביתה בשלום ולהחלמה של כל הפצועים. ודואגים לכל המפונים במרכזי הפינוי המייחלים לחזור בביטחון לבתיהם. בתקווה לימים טובים.

שלכם.

יורם